DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE POSSÍVEL
CONTAMINAÇÃO DE ÁGUA SUBTERRÂNEA COM NECROCHORUME NAS
IMEDIAÇÕES DO CEMITÉRIO SANTA CATARINA NA CIDADE DE JOÃO PESSOA - PB
de autoria de LUCAS AGUIAR BRAGA VIANA, ISABEL GONÇALO SOARES DA COSTA,
LUCAS ARAUJO TRAJANO SILVA, PALOMA MAGDA DE OLIVEIRA SAMPAIO, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68700

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68700